
 

   

                         

  

Se Människans program under bokmässan 27-30 september i Göteborg  
 
Hela Se Människans program finns i en tidning som kan fås i alla kyrkor i Göteborg samt på biblioteken 
 
Seminarier 
 
Scenen,  
 
För scenen behövs bara entré biljetter. 
Scenen är i år på andra våningen 

Desmond Tutu kommer till bokmässan 
 
Desmond Tutu har tackat ja till att komma  
till Bokmässan. Han är inbjuden på initiativ av bokförlaget Libris, Svenska Kyrkan och Bok & Bibliotek, med anledning av att 
hans bok Rabblerouser for Peace, the authorized biography of Desmond Tutu, kommer på svenska i höst.  
 
Författaren till boken heter John Allen. På svenska kommer den att heta Rättvisans rebell och den är översatt av Maria Store.  
 
Tutu kommer att medverka i ett seminarium den 29 september och på Se människan scenen samma dag.  
 
 

Årets bild bok på bokmässan 
 
Mässpris 100:- normalpris 249:- 
 
Årets Bild är Sveriges mest prestigefyllda fotografiska manifestation.  
Landets pressfotografer samlar sina starkaste bilder från året som gått och en jury väljer ut de allra bästa bilderna. 
 
Resultatet blir en annorlunda och storslagen årsbok som på ett personligt sätt skildrar stora och små händelser i Sverige och i 
världen. Boken sammanfattar alla vinnare i tävlingen Årets Bild men innehåller också en mängd övriga bilder från året.  
 
Boken avslutas med ett omfattande kalendarium där årets viktigaste händelser skildras, månad för månad. Årets Bild är en 
uppskattad gåva och ett måste för fotointresserade.  

Bibeln som ljudbok gratis på bokmässan 
 
(Ordinarie pris från 495:-) 
 
Voxbiblia.se har läst in hela Bibel 2000 med kända skådespelare såsom Stina 
Ekblad, Roger Storm, Henry Ottenby, Ulf-Håkan Jansson med flera. I Svenska 
Kyrkans monter kommer det under bokmässan att finnas en speciell 
nedladdningsstation där alla som vill ta del av Bibeln i berättad form 
enkelt kan ladda ner den till sin mp3-spelare, mobiltelefon eller 
minneskort.  
 

 
 

 

http://www.bok-bibliotek.se/�

